De obedientia humilis subditi ad ex
 emplum xpi. Capi. xiiij.
 De oculis dei iudicij consideradis
 ne extollamur in bonis. Capi. xv.
 Qualiter standum sit ac dicendum
 in omni re considerabili. Capi. xvj.
 Oratio pro beneplacito dei perficien
 do. Capi. xvij.
 Quot verum solatium in solo deo est
 querendum. Capi. xviii.
 Quot omnis sollicitudo in deo po
 nenda est. Capi. xix.
 Quot temporales miserie xpi exem
 plo equanimiter sunt ferende. Ca. xx.
 De tolerantia iniuriarum et quis ve
 rus patiens probetur. Capi. xxj.
 De confessione proprie infirmitatis
 et huius vite miserijs. Capi. xxij.
 Quot in deo super omnia bonarum do
 na requiescendum est. Capi. xxiiij.
 De recordatione beneficiorum dei
 multiplicium. Capi. xxiiij.
 De quattuor magna importantibus
 pacem. Ca. xxv.
 Oro cogitationes malas. Ca. xxvj.
 Oratio pro illuminatione mentis de
 uotissima. Capi. xxvij.
 De evitacione curiose inquisitionis
 super alterius vita. Ca. xxviii.
 In quibus firma pax cordis et verus
 profectus consistit. Ca. xxix.
 De eminentia libere mentis et qd sup
 plex oro magis meret q lectio c. xxx.
 Quot priuatus amor a summo bono
 maxime retardat. Capi. xxxj.
 Oratio pro purgacione cordis et cele
 sti sapientia. Capi. xxxij.
 Contra linguas obrectatorum. ca. xxxiiij.
 Quomodo aliter instante tribulacione deus in
 uocandus et benedicendus. Ca. xxxiiij.
 De diuino petendo auxilio et confi
 detia recuperande gratie. Capi. xxxv.
 De neglectu ois creature ut creator
 possit inueniri. ca. xxxvj.
 De abnegacione sui et abdicacione om
 nis cupiditatis. capi. xxxvij.
 De instabilitate cordis et de intentio
 ne finali ad deum habenda. ca. xxxviii.
 Quot amanti sapit deus super om
 nia et in omnibus. capi. xxxix.
 Quot non est securitas a tentacione
 in hac vita. capi. xl.
 Contra vana hominum iudicia. capi. xli.
 De pura et integra resignacione sui ad
 obrinendam cordis libertatem. capi. xliij.
 De bono regimine in externis et re
 cursu ad deum in piculis. capi. xliij.
 Quot homo non sit importunus in
 negocijs. capi. xliiij.
 Quot homo nihil boni ex se habet et
 de nullo gloriari potest. capi. xlv.
 De contemptu omnis temporalis bo
 noris. capi. xlvj.
 Quot pax non est ponenda in homi
 nibus. capi. xlvij.
 Contra vanam et secularem scienti
 am. capi. xlviii.
 De non attrahendo sibi res extero
 res. capi. xlix.
 Quot omnibus non est credendum
 et de facili lapsu verborum. capi. l.
 De confidentia in deo habenda quam
 insurgunt verborum iacula. capi. li.
 Quot omnia grauia pro eterna vita
 sunt toleranda. Ca. liij.
 De die eternitatis et huius vite angu
 stijs. capi. liij.
 De desiderio eterne vite et quanta sunt